
   

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o provozu a údržbě veřejného osvětlení 

č. 3/0593/2009/U 
 

 
Smluvní strany: 

 

1. Městská část Praha 16  

se sídlem: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha 5 - Radotín 

zastoupena: Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou MČ 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  č.ú. 27-2000861379/0800 

IČ: 00241598 

DIČ: CZ00241598 

(dále jen Majitel)  

 

2. ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

zastoupena: Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem 

 Ing. Kamilem Chudadou, jednatelem  

IČ: 25751018 

DIČ: CZ25751018 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  č.ú. 117436043/0300 

Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926,   

den zápisu 31. března 1999 

(dále jen Společnost) 

 

 

 

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 3/0593/2009/U o provozu 

a údržbě veřejného osvětlení (dále jen VO) podle ust. § 1746 odst. 2 a za použití ust. § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy: 

 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Na základě dohody smluvních stran se mění a doplňuje čl. I, odst. 1 a 2 takto: 

 

1. Předmětem této smlouvy je údržba veřejného osvětlení v bezpečném a provozuschopném 

stavu. Jedná se o zařízení, které je součástí stavby Sportovní haly Radotín umístěné v ul. U 

Starého stadionu v Praze – Radotín, které je ke dni uzavření smlouvy ve vlastnictví 

Majitele, a to v rozsahu 11 ks světelných míst (evidenční čísla 524650 až 524658, z toho 

524657 a 524658 jsou po 2 pozicích) a je napojeno přímo na rozvod veřejného osvětlení 

v majetku Hlavního města Prahy v místě SM ev. č. 512945.  
 

2. Dále bude se zařízením nakládáno takto: 

Majitel hodlá zařízení následně předat (darovat) hl. m. Praze, které zařízení následně předá 

do nájmu, provozování a správy určenému Správci. 



    

 

2. Z důvodu ukončení smlouvy mezi Společností a hl. městem Prahou ze dne 20.11.1998, se zcela 

mění odstavec 1 článku V. a nově zní takto: 

„Majitel se zavazuje platit Společnosti za výkon údržby smluvní cenu za jedno světelné místo 

176,69 Kč bez DPH. Celková úhrada služeb za údržbu bude měsíčně činit  1 943,62 Kč bez DPH.  

Již vyúčtované platby za provoz zařízení (energii) za leden a únor 2017 budou Majiteli odečteny 

ve fakturaci za březen 2017.“ 

 

3. V bodu 3. článku V. se ruší ujednání týkající se úhrady ceny za elektrickou energii. 

 

4. Z důvodu ukončení smlouvy mezi Společností a hl. městem Prahou ze dne 20.11.1998 se 

současně mění i čl. II - Doba trvání smlouvy, kde se v odst. 2 ruší slovo „Společnosti“ a nahrazuje 

se slovy „určenému Správci“. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají beze změny 

v platnosti. 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 

dva podepsané výtisky. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

 

 

V Praze dne: 12. 4. 2017 V Praze dne: 20. 4. 2017 

 

 

Za Městskou část Praha 16 Za ELTODO-CITELUM, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

 Mgr. Karel Hanzlík, starosta Ing. Vítězslav Chmelík 

 jednatel 

 

 

 

 

 

 

  …………………………………. 

 Ing. Kamil Chudada 

 jednatel 


